

2016-12-08

Anna Olbers ny hotelldirektör på Scandic Plaza Borås

Från och med slutet på oktober är Anna Olbers Scandic Plasas nya hotelldirektör. Anna kommer från en roll som hotellchef på Scandic Opalen och genomförde 2015 det interna utbildningsprogrammet Talent@Scandic, ett program för högpresterande talanger inom koncernen.

Anna startade sin karriär inom hotellbranschen med en roll som hovmästare på Strand Hotel i Stockholm. Därefter har hon hunnit med en rad olika positioner inom hotellverksamheten, som frukostvärd på Choice hotell i Göteborg till hotellchef i Göteborg under en 7-årsperiod. Under sin tid inom Scandickoncernen har Anna genomgått Talent@Scandic, en utbildning för Scandics kommande ledare. Programmet identifierar högpresterande talanger och ger verktyg för att med trygghet avancera till en högre roll.

- Det känns väldigt spännande med ny roll i en ny stad. En av mina största prioriteringar är att lära känna Borås som stad och den nätverkande Boråsaren, och jag har blivit väldigt varmt välkomnad av alla jag har mött – vilket känns fantastiskt gott i hjärtat, säger Anna Olbers, hotelldirektör Scandic Plaza Borås.

Fokus den närmsta tiden är att skapa kreativa och minnesvärda upplevelser i världsklass på hotellet. Scandic Plaza erbjuder idag 169 rum, 11 mötesrum och en relaxavdelning med jacuzzi, bastu och gym. Hotellet är även ett populärt familjehotell med extra omtanke för de yngre gästerna, intill restaurangen på hotellet ligger ett lekrum för barnen. I restaurangen serveras en välsmakande meny med klassiker, säsongsanpassade rätter och alltid några spännande vegetariska anrättningar att njuta av. Hotellet huserar även en populär bar för gäster såväl som för boråsarna.

- Anna har ett otroligt driv i sitt arbete och har en lång spännande erfarenhet av hotell överlag. Nu kan vi se resultatet av den erfarenheten men framför allt talangen genom en ny roll som hotelldirektör, säger Kristian Andreasson, Distriktsdirektör Scandic Väst.

För mer information, kontakta:

Christine Fraser, Kommunikation Scandic Sverige,
christine.fraser@scandichotels.com, 070-439 41 44

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,7 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till 'best hotel brand' i Norden (BDRC).